

达茂联合旗林业和草原局2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目中标（成交）明细

正研管理咨询有限公司受达茂联合旗林业和草原局委托，采用公开招标进行采购2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目（项目编码：BTZCDMS-G-F-250017）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目一标段）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古振森园林绿化管理服务有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,657,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C09990000 其他农林牧渔服务	草种及施工(1包)	蒙古冰草49500公斤，小叶锦鸡儿7500公斤，复合微生物肥埋施（施工作业）15000亩，免耕补播15000亩	完全响应招标文件及技术要求	合同签订后至2026年7月30日	符合国家行业标准	4,657,500.00	1.00	项	4,657,500.00

二、合同包2（2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目二标段）

1.1、中标（成交）供应商：凉城县旭阳苗木有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,657,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	C09990000 其他农林牧渔服务	草种及施工(2包)	包头市达茂联合旗境内,蒙古冰草49500公斤、小叶锦鸡儿7500公斤供货和播种、复合微生物肥埋施(施工)15000亩、免耕补播15000亩,及2025年内内蒙古自治区包头市阴山北麓(河套平原)综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目招标文件包含的其他服务范围。	<p>1种子质量标准：本项目选用的牧草品种为蒙古冰草和小叶锦鸡儿，种子质量均需达到二级及以上质量标准。对所选用（购）种子，需具有种子质量检测部门出具的种子质量检验报告和“一签三证（产品标签、检疫证、检验证、种子生产经营许可证），抽签合格率达100%。主要牧草种子质量标准参数：名称:蒙古冰草；学名: <i>Agropyronmongolicum</i>；级别：一；净度（%）≥95.0；发芽率（%）≥85；种子用价（%）≥80.7；其他植物种子数（粒/kg）≤2000；水分（%）≤11.0。级别：二；净度（%）≥90.0；发芽率（%）≥80；种子用价（%）≥72.0；其他植物种子数（粒/kg）≤3000；水分（%）≤11.0。</p> <p>2.名称:小叶锦鸡儿；学名: <i>Caraganamicrophylla</i>；级别：；净度（%）≥98.0；发芽率（%）≥80；种子用价（%）≥78.4；其他植物种子数（粒/kg）≤200；水分（%）≤13.0。级别：；净度（%）≥95.0；发芽率（%）≥70；种子用价（%）≥66.5；其他植物种子数（粒/kg）≤400；水分（%）≤13.0。</p> <p>2.免耕补播作业法：补播物种选择及播量设计 1.物种：蒙古冰草；拉丁学名: <i>Agropyron mongolicum</i>；播量：3.3kg/亩；拌种肥料：20kg/亩. 2.物种小叶锦鸡儿；拉丁学名: <i>Caragana microphylla</i>；播量：0.5kg/亩；拌种肥料：20kg/亩. 3播种方法：免耕补播为主，参照《牧草免耕补播机作业质量》（NY/T 1354 - 2007）要求（如果局部地面砾石较多或地面起伏较大或地表小叶锦鸡儿等灌木比较密集，经项目实施单位、监理方和科技支撑团队研究论证后，可采用撒播方式）。 4.补播工艺：种子 + 复合微生物肥料“一炮轰”，即将选用的牧草种子与颗粒状复合微生物肥料进行均匀拌混，然后放入免耕补播机种箱，其余颗粒状复合微生物肥料放入肥箱，在免耕补播机支持下，一次性完成开沟、播种、施肥、覆土和镇压等工序。肥料及播量：20kg/亩颗粒状复合微生物肥料拌种，以拌匀和播匀为主要目的。播种方式：条播。播种间距：≤30cm。播种深度：1.0 - 1.5cm。播种范围：全覆盖补播。播种时间：5月初至7月15日前抢雨季播种。 5施肥方式：微生物肥料采用免耕机或专用施肥机埋施为主，要求埋施深度以肥料被土壤埋覆为宜，埋施行距≤30cm（如果局部地面砾石较多或地面起伏较大或地表小叶锦鸡儿等灌木比较密集，经项目实施单位、监理方和科技支撑团队研究论证后，可撒施）。</p>	2026年7月30日	符合国家标准	4,657,500.00	1.00	项	4,657,500.00

三、合同包3（2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目三标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古长益科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：4,668,570.00元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	C09990000 其他农林牧渔服务	草种及施工埋施(3包)	蒙古冰草、小叶锦鸡儿、复合微生物肥(3包)施工(作业)、免耕补播	<p>1.1种子质量标准：本项目选用的牧草品种为蒙古冰草和小叶锦鸡儿，种子质量均需达到二级及以上质量标准。对所选用(购)种子，需具有种子质量检测部门出具的种子质量检验报告和“三证”(产品标签、检疫证、检验证、种子生产经营许可证)，抽签合格率达100%。1.2主要牧草种子质量标准参数：1.名称:蒙古冰草；学名：Agropyronmongolicum；级别：一；净度(%)≥95.0；发芽率(%)≥85；种子用价(%)≥80.7；其他植物种子数(粒/kg)≤2000；水分(%)≤11.0。级别：二；净度(%)≥90.0；发芽率(%)≥80；种子用价(%)≥72.0；其他植物种子数(粒/kg)≤3000；水分(%)≤11.0。2.名称:小叶锦鸡儿；学名：Caraganamicrophylla；级别：一；净度(%)≥98.0；发芽率(%)≥80；种子用价(%)≥78.4；其他植物种子数(粒/kg)≤200；水分(%)≤13.0。级别：二；净度(%)≥95.0；发芽率(%)≥70；种子用价(%)≥66.5；其他植物种子数(粒/kg)≤400；水分(%)≤13.0。1.3免耕补播作业法：补播物种选择及播量设计1.物种：蒙古冰草;拉丁学名：Agropyronmongolicum；播量：3.3kg/亩；拌种肥料：20kg/亩。2.物种小叶锦鸡儿;拉丁学名：Caraganamicrophylla；播量：0.5kg/亩；拌种肥料：20kg/亩。1.4播种方法：免耕补播为主，参照《牧草免耕补播机作业质量》(NY/T 1354-2007)要求(如果局部地面砾石较多或地面起伏较大或地表小叶锦鸡儿等灌木比较密集，经项目实施单位、监理方和科技支撑团队研究论证后，可采用撒播方式)五、补播工艺:种子 + 复合微生物肥料“一炮轰”，即将选用的牧草种子与颗粒状复合微生物肥料进行均匀拌混，然后放入免耕补播机种箱，其余颗粒状复合微生物肥料放入肥箱，在免耕补播机支持下，一次性完成开沟、播种、施肥、覆土和镇压等工序肥料及肥量:20kg/亩颗粒状复合微生物肥料拌种，以拌和播匀为主要目的。播种方式:条播。播种间距:≤30cm。播种深度:1.0-1.5cm。播种范围:全覆盖补播。1.5施肥方式：微生物肥料采用免耕机或专用施肥机埋施为主，要求埋施深度以肥料被土壤埋覆为宜，埋施行距≤30cm（如果局部地面砾石较多或地面起伏较大或地表小叶锦鸡儿等灌木比较密集，经项目实施单位、监理方和科技支撑团队研究论证后，可撒施）。</p>	合同签约后至2026年7月30日	符合国家及行业标准	4,668,570.00	1.00	项	4,668,570.00

四、合同包4（2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目四标段）

1.1、中标（成交）供应商：达茂旗艺丰绿化工程有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：4,595,250.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	C09990000 其他农林牧渔服务	草种及施工(4包)	2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目4包，满足招标文件要求	满足招标文件要求	合同签订后至2026年7月30日	符合国家及行业标准	4,595,250.00	1.00	项	4,595,250.00

五、合同包5（2025年内蒙古自治区包头市阴山北麓（河套平原）综合治理达茂联合旗沙化土地综合治理项目五标段）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古达远生态科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,560,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	C99000000 其他服务	围栏及安装(5包)	采购人指定地点，满足招标文件要求	满足招标文件要求及行业规定	合同签订后至2026年7月30日	符合国家、行业标准及招标文件要求	1,560,000.00	1.00	项	1,560,000.00

正研管理咨询有限公司

2025年06月30日